
KUJCP018JMKG

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
SDL/OREG/713/15-dod. č. 1

„Zvýšení bezpečnosti krajského úřadu Jihočeského kraje44

v budově Krajského úřadu Jihočeského kraje v ulici U Zimního stadionu 
1952/2 a v budově KÚ II, Boženy Němcové 49/3 České Budějovice.

I.
Smluvní strany

1 JIHOČESKÝ KRAJ

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650
Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje
Č. účtu: 199783072/0300 vedený u Československé obchodní banky, a.s.
Plátce DPH

(dále jen „objednatel44) na straně jedné

2. TELESPOJ, s.r.o.
IČ: 48202983
DIČ: CZ48202983
Sídlo: Nádražní 23, 370 01 České Budějovice
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 2237
Zastoupený: Ing. Stanislavem Suchomelem, jednatelem 
Banka: Komerční banka, a.s.
Č. účtu: 70900231/0100

(dále jen „zhotovitel44) na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona 
č.86/2012 Sb„ občanský zákoník (dále též „občanský zákoník44) tento dodatek č. 1 (dále též 

„dodatek44) ke Smlouvě o dílo (dále též „smlouva44):

1



Tímto dodatkem se mění cena díla, uvedená ve smlouvě v čl. „IV. Cena44 odst. 1, 
následovně:

IV. Cena

Původní cena díla dle smlouvy: 

celkem bez DPH 

DPH 21%

Celkem včetně DPH

3 128 959,90 Kč 

657 081,58 Kč 

3 786 041.48 Kč

Změnový list č. 1: 
Méněpráce 
Vícepráce 
Celkem /navýšení /

-270.005,40 Kč 
359.447,00 Kč 
89 441,60 Kč

Nová cena díla dle dodatku:

celkem bez DPH 3 218 401,50 Kč

DPH 21% 675 864,30 Kč

Celkem včetně DPH 3 894 265,80 Kč

Odůvodnění:
Nová cena za dílo vychází z jednoho změnového listu č. 1 vzájemně odsouhlaseného 
objednatelem a zhotovitelem.

Uvedené změny ve ZL č. 1 si nevyžádají prodloužení realizace. Veškeré práce na stavbě 
uvedené ve ZL č. 1 nebyly součástí zadávací dokumentace a tudíž nebyly předmětem 
uvažovaných prací a nebylo možné je předvídat.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v celém
rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v 
platnosti v původním znění beze změny.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu dodatku smlouvy oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele 
a dva pro zhotovitele.

2



Na důkaz souhlasu s dohodou a svobodné vůle obou smluvních stran připojují vlastnoruční 
podpisy jejich oprávněné osoby.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje usnesením 
Č.234/2016/RK-83 dne 10. 3. 2016.

Příloha -  změnový list č. 1 (soupis změn)

V Českých Budějovicích dne ] £ .gg. 2016 

z a  o b j e d n a t e l e :

Mgr. Jiří Zimola 
hejtman Jihočeského kraje

V Českých Budějovicích dne 10. 3. 2016 

za z h o t o v i t e l e :

Ing. Stanislav Suchomel 
jednatel TELESPOJ, s.r.o.

3



TELESPOJ, s.r.o.
Nádražní 23
370 01 České Budějovice

*TELESPOJs.r.

tel/fax: 386 350 734-35 e-mail: info@telespoj.cz
mobil: 605 141 339,603 334 249, 737 654 103 http://www.telespoj.cz

Věc: Změnový list č.l

Stavba: Zvýšení bezpečnosti Krajského úřadu Jihočeského kraje

Investor stavby: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

Zhotovitel: TELESPOJ, s.r.o., České Budějovice, Nádražní 23

Dotčené místo: Budova KÚI, KÚ II

Odkaz na soupis prací: viz příloha

Změny v Kč: ménčpráce: 270.005,40 Kč 
vícepráce: 359.447,00 Kč

Rozdíl: 89 441,60 Kč

Zdůvodnění: viz Zápisy z kontrolních dnů, StaVební deník

V Českých Budějovicích 2.3.2016

Nádražní 23.370 01 České Budějovice 
Tet.: 386 350 734.605 141 339 

DIČ CZ48202983 • www.telespoj.cz

mailto:info@telespoj.cz
http://www.telespoj.cz
http://www.telespoj.cz


| Změnový list • č.1

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Registrační číslo projektu:

Číslo e název ot>loktu:

po#.
Cisto

pot-

datum
vzniku
zrn iny

f j t l ň  e tany ve 
stavebním 
donlku, kde je 
z r n i n a  
zanesena

popis a kód položky
mérná
|edn.

množství ve 

smlouvá
množství po 
zméná

rozdá
množství

cena za
maleríáVmj
Kč

cena v í  
montáže a 
p ropr/m ár. 
jednotku 
Kč

oalk cnná vá
smlouvá
Ke

e é fc e w a p o
zmCnfi
KČ

f 02(511 CCUt
cony

KC

2 4 ftld lc í jednotka UNI - Un*-Control-IIR ks z 6 16C60 17 624 70 496 88 120 17624

2 5 Čtečka Tango pro cezk.m ótía  • UNIREADER T ks 5 18 13 3146 4 710 23 550 84 780 61 230

2 7 Čtočka provedeni pro  montáž do turniketů -  UNI-READER-Ot ks 4 18 14 3 938 5 502 22 008 99 036 77 028

2 6 Čtočka Tanflo pro bczk mčda venkovní - UNI-READER-Ott ks 21 5 -16 4 356 5 920 124 320 21 780 -102 540

2 8 Kompaktní kontaktní komponenta - UNI-APAS ks 18 19 5062 6 822 122 796 128 618 6 822

Docházkový terminál TíTAN-TIME/PE ks 0 1 29 800 32100 0 32100 32100

31 C to íka dokladů ASH-PASSPORT-READER ks 2 3 20625 22 275 44 550 68 825 22 275

Zakázková mechanická branka GC ks 0 1 34 260 36 800 0 36 800 36800

10 Zábradlí dállcí. nerez, 800mm T 800mm ks 2 0 •2 16 764 19614 39228 0 -39 228

14 Magnetický kontakt povrchový 4  dráty ks 2 1 .1 239,4 449.4 898.3 449.4 -449.4

1 7 Koncentrátor 8 zón včetné krytu ks 1 0 .1 3 256 4 076 4 076 0 •4 076

4 2 Koppfer 4G2R do stávající EPS ks 2 3 4 048 4 768 9 536 14 304 4 768

13 Dotyková zrsdlabávacl psnrková hrazda do 1200mm ks 8 0 8 8 624 15464 123 712 0 -123 712

0 Mech. samozaTiyk.zámky zámk.kováni, oprava dvoří ks 0 8 8 8 950 12600 0 100 800 100 600

Rozdíl o p ro ti SoD celkem  K č (bez DPH): 89441,6

DPH 21% 1 *7*2 7

Rozdíl opro ti SoD cel kom s DPH 103224,3

Zhotovitol/dodavatel:

SYNERPacU.ro . 
Rudoffbvská tf.543/9la 
370 01 české Budějovice 
tel: 728 4M  10*  

03494594/V] 
vvww.syrve rpro.cz v — -"""



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Registrační číslo projektu:

Číslo a název objektu
pof. č.
položky

datum vzniku 
ztnény kód položky popis položky speofikaco zmény * zdůvodněni změny * vyjádřeni OKP/OKČ

24
UNI-

CONTRO
L-IIR

ftíd icí jednotka Uni

Požadavek investora na 
doplnění čteček k 

dvoukřídlým dveřím č.1A 
1.NP, nachodbépřed 

místností hlídací služby v 
objektu KÚ II

25
UNI-

READER-
T

Čtečka Tango pro 
bezkontaktní média

Rozdíl vznikl z důvodu 
instalace čteček na zed, z 

každé strany
elektromechanické branky 
pro průjezd vozíků, a tím 

došlo ke zvýšení komfortu 
obsluhy branky. Původně 
bylo uvažováno o jedné 

čtečce, umístěné přímo na 
sloupku branky. Rovněž 

byly osazeny čtečky u 
dveří č. 1A v 1 .NP budovy 

KÚ II.

27
UNI-

READER-
Ott

Čtečka provedení pro 
montáž do turniketů

Ve výkazu výměr byl 
zaměněn počet čteček za 
počet čteček pro venkovní 

prostředí.

26
UNI-

READER-
OTt

Čtečka Tango pro 
bezkontaktní média 

pro venkovní 
prostředí

Ve výkazu výměr byl 
zaměněn počet čteček pro 
venkovní prostředí (21) za 

čtečky do turniketů a 
pohlcovačů návštěv, karet 

Dále bylo provedeno 
zdvojeni čteček u 

venkovních dveří č. 7 - 
hlavní vstup ze dvora do 

budovy KÚ I.

28
UNI-

APAS

Kompaktní kontaktní 
komponenta pro 

ovládání přístupových 
bodů

Změna na žádost investora 
týkající se dodatečného 

zabezpečeni dveří č. 1A na 
chodbě u hlídači služby 

1.NP KÚ II

TITAN-
TIME/PE

Docházkový terminál 
TITAN-TIME/PE

Zvýšení počtu 
docházkových terminálů o 

1ks byl požadavek 
investora z důvodu 

usnadnění pohybu osob v 
1.NP budovy KÚ II, a tím 
zjednodušení možnosti 

záznamu odchodů a 
příchodů zaměstnanců 
během pracovní doby.

31

ASH-
PASSPO

RT-
READER

Čtečka dokladů ASH- 
PASSPORT- 

READER

Do budovy KÚ I na recepci 
přidána čtečka dokladů na 
žádost investora z důvodu 

zvýšeni propustnosti 
vchodu pro návštěvy.



Zakázková 
mechanická branka 

GC

Branka doplněna oproti 
projektové dokumentaci 

pro znemožnění odchodu 
návštěv chodbou kolem 
prostoru Czech Pointu v 

1.NP budovy KÚI

10
Zábradlí dělící, nerez, 

800mm T 800mm

Vzhledem k úpravě 
rozmístění turniketů a 
branek dle schválené 

změny části PD není nutné 
uvedené zábradlí použít.

14
Magnetický kontakt 
povrchový 4 dráty

Byl použit původní 
magnetický kontakt 

systému PZTS

17 Koncentrátor 8 zón 
včetně krytu

Byl použit původní 
koncentrátor

42
Koppler 4G2R do 

stávající EPS

Koppler přidán do systému 
z důvodu osazení dveří č. 

1A elektrickým zámkem

13
Dotyková zadlabávaci 
paniková hrazda do 

1200mm

Dotykové zadlabávaci 
panikové hrazdy byly po 

dohodě s požárním 
specialistou a po 

důkladném zjištění stavu 
původních dveří nahrazeny 

samozamykacími 
panikovými zámky

Mech
sam.ozamyk.zámky, 

zámk.kování, oprava 
dveří

Mechanické zámky 
nahrazují panikové hrazdy. 

Záměna odsouhlasena 
požárním specialistou.

I

T ě l e s p p J m

Za TELESPOJ. s.r.o.

Za SYNERPRO s.r.o.:

Za Jihočeský kraj - Krajský úřad

K R A JSK Ý  ÚŘAD 
JIH O Č E S K Ý  K R A J

odbor regionálního rozvoje, územního 
plánování, stavebního řádu a investic 

U j^imního stadionu 1952/2
íó Budějovice (8)

Nádražní 23.
Teí.:38ř 7'

DlC CZ4& 53

Če§Kě Budějovice
339

teiespoj.cz 

eVNERPRo s.r.o. 
Rudoifbvská tř.543/9la 
370 01 České Budějovice 
tel: 728 484 102 
IC: 03494594 
'w w . synerpro.cz


